
CENÍK SLUŽEB 
KONCOVÝM ZÁKAZNÍKŮM

INTERNET

Rychlost* Internet 
Cena 

(Kč/měs) 

 Internet 
Cena se závazkem na 24 měsíců 

(Kč/měs)
50/50Mb/s 400 350

100/100Mb/s 500 450
400/400Mb/s 1 000 600

1000/1000Mb/s 1 500 1000

* Rychlost může být agregována. Nabízené rychlosti připojení internetu se mohou měnit 
v závislosti na připojené lokalitě.

TV

Balíček Cena 
(Kč/měs.) 

KUKI START*   90
KUKI TV menší (30 programů) 200
KUKI TV větší (60 programů) 400

K plnému využití služby TV je potřeba smart TV s Android, nebo set-top box. 
* Službu Kuki Start nelze objednat samostatně, pouze se službou Internet.

Doplňkové služby KUKI TV* Cena
(Kč/měs.)

Nahrávám 50 (50 hodin záznamu)** 50
Nahrávám 100 (100 hodin záznamu)** 100
Navíc Telka (Kuki TV Licence pro další fixní zařízení)              89
Navíc HBO balíček 250
Navíc Cinemax 50
Navíc kanál 35
Navíc 5 150

* Doplňkové služby nelze objednat ke službě KUKI START
** Záznamy jsou uchovávány po dobu 3 měsíců.

� PŘIPOJENÍ K OPTICKÉ SÍTI

� BEZ SMLUVNÍCH ZÁVAZKŮ

� BEZ OMEZENÍ OBJEMU PŘENESENÝCH DAT

� PŘEHRÁNÍ POŘADŮ AŽ 168 HODIN ZPĚTNĚ

� PŘEHRÁNÍ POŘADU OD ZAČÁTKU

� SOUBĚŽNÉ NAHRÁVÁNÍ VÍCE POŘADŮ

� NAHRÁVÁNÍ AŽ 100 HODIN OBLÍBENÝCH POŘADŮ

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM DIAL TELECOM:  +420 226 204 226,  +420 226 204 111,  EMAIL: BYTY@DIALTELECOM.CZ,  WWW.DIALTELECOM.CZ



ZÁKAZNICKÉ CENTRUM DIAL TELECOM:  +420 226 204 226,  +420 226 204 111,  EMAIL: BYTY@DIALTELECOM.CZ,  WWW.DIALTELECOM.CZ

CENÍK SLUŽEB 
KONCOVÝM ZÁKAZNÍKŮM

TELEFON

Balíček Cena (Kč/měs.) Volné minuty do pevných a mobilních sítí v ČR 
Telefon basic 50 0
Telefon plus 150 300

Hovorné Cena (Kč/min.)
Pevné a mobilní sítě v ČR 0,50   
Pevné sítě EU 1,00   
Mobilní sítě EU 2,00

CENÍK ZAŘÍZENÍ

Zařízení pro provoz služby Cena pronájmu 
v Kč/měs. 

Prodejní cena
v Kč

HD IP TV Set-top box ARRIS VIP1113 60 2 350
50 1 082

VoIP bezdrátový telefon Siemens DECT Gigaset C530 IP 100 2 500
600

1 200

CENÍK SERVISNÍCH PRACÍ

Servisní práce je doplňková služba. Standardní aktivace služby nebo odstranění závady na straně poskyto-
vatele je zdarma. Vícepráce při aktivaci za předávacím rozhraním služby (LAN zásuvka), nebo odstranění 
závady na straně zákazníka spadají do placených prací. 

Činnost Cena Kč
Práce IT technika nad rámec standardní aktivace  200/30min.
Dopravné v případě závady na straně zákazníka 300
Práce IT technika v případě závady na straně zákazníka 200/30min.
Opětovná aktivace služby z důvodu neplacení 200

Všechny ceny jsou uvedeny vč. DPH.

Poskytovatel si vyhrazuje právo na změnu.

TP-Link TL-WR841N 4xLAN 100Mbit/s, WIFI - 2.4Ghz-300Mbit/s
Router Netis N1 AC1200 4xLAN 1Gbit/s, WIFI - 2.4Ghz-300Mbit/s, 5Ghz-867Mbit/s

VoIP brána  Cisco ATA 191 pro připojení telefonu

Ceník služeb je platný od 1. 1. 2021.




